
UCHWAŁ A Nr XLV/302/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Gminy Ratno/Ratnowskiej Rady 
Wiejskiej w Ukrainie. 

Na podstawie art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn, zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Ratno/Ratnowskiej Radzie Wiejskiej 
(obwód wołyński, Ukraina) w postaci 2 szt. agregatów prądotwórczych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 
zawartej między Gminą Banie Mazurskie a Gminą Ratno/Ratnowską Radą Wiejską 
(obwód wołyński, Ukraina). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

sedbańska 



UZASADNIENIE 

Podejmując mniejszą uchwałę, Rada Gminy Banie Mazurskie umożliwi Gminie Banie 
Mazurskie przekazanie na rzecz Gminy Ratno/Ratnowskiej Rady Wiejskiej 2 szt. agregatów 
prądotwórczych, celem wsparcia funkcjonowania i zapewnienia ciągłości działania 
podstawowych obiektów na tym terenie w obliczu trwającego konfliktu zbrojnego na 
terytorium Ukrainy. 


